

SVENDBORG FRUGT ApS

Aasiaatvej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

William Westerdahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVENDBORG FRUGT ApS
Aasiaatvej 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 28100086
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet driver engroshandel med frugt og grønsager.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 11.430, hvilket er kr. 41.603 mere end realiseret i 2014.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes at blive positivt med et mindre beløb.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 360.801 og en negativ egenkapital på kr. 217.013.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.145	716.074
Personaleomkostninger	1	-565.085	-682.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.759	-24.982
Resultat af ordinær primær drift		53.301	8.851
Andre finansielle omkostninger		-41.871	-39.024
Ordinært resultat før skat		11.430	-30.173
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.430	-30.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.430	-30.173
I alt		11.430	-30.173

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.534	62.541
Indretning af lejede lokaler		19.010	0
Materielle anlægsaktiver i alt		62.544	62.541
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		89.544	97.541
Råvarer og hjælpematerialer		20.833	17.333
Varebeholdninger i alt		20.833	17.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.538	236.162
Andre tilgodehavender		51.538	1.755
Periodeafgrænsningsposter		14.903	15.456
Tilgodehavender i alt		242.979	253.373
Likvide beholdninger		7.445	663
Omsætningsaktiver i alt		271.257	271.369
Aktiver i alt		360.801	368.910

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-342.013	-353.443
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	-217.013	-228.443
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		378.889	336.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.448	83.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.064	135.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.413	41.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.814	597.353
Gældsforpligtelser i alt		577.814	597.353
Passiver i alt		360.801	368.910

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	544.879	671.552
Andre omkostninger til social sikring	20.206	15.049
Refusion	0	-4.360
	565.085	682.241

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-353.443	0	-228.443
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		11.430	0	11.430
Egenkapital ultimo	125.000	-342.013	0	-217.013

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 54.372.

Leasingforpligtelse 2016 - 2019, kr. 77.108.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør William Westerdahl, Vildrosevej 12, Svendborg, ejer samtlige anparter.